
Dažas šeit redzamās preces var nebūt pieejamas veikalā – jautā veikala darbiniekiem vai ieskaties
IKEA.lv. Vairāk par preci uzzināsi cenu zīmē vai tiešsaistē. Visas mēbeles pārdodam nesaliktā veidā.

CEĻVEDIS PIRCĒJIEM

Ērtāk nemaz nevar būt!
LIDHULT dizainā ir padomāts par visiem sīkumiem, lai dīvāni būtu 
pēc iespējas ērtāki. Atzveltnes apakšdaļā ir iebūvēts balsts muguras 
lejasdaļai, atzveltne ir augstāka, un tai pievienots arī ērts spilvens 
kaklam. Kabatu atsperes optimāli balsta ķermeni, bet virsējais slānis 
ar šķiedras bumbiņu pildījumu padara dīvānu sevišķi mīkstu. Dīvāni ir 
pietiekami plaši, lai ērti varētu apsēsties arī vairāki cilvēki. LIDHULT ir 
ērtākais dīvāns, kāds tev bijis!

Maksimāls komforts jebkurā situācijā
Plašie, ērtie LIDHULT dīvāni ir radīti komfortam. Tajos var izbaudīt  
nelielu snaudu vai atpūsties kopā ar ģimeni un draugiem – vietas 
pietiks visam! Dīvānu moduļus var dažādi kombinēt, un var 
izvēlēties ādas vai mazgājamu auduma pārvalku. Zvilnim zem 
sēdvietas ir ietilpīga mantu glabātuve, bet ērtā guļvieta lieti noderēs 
pārnakšņošanai ciemiņiem.

DIZAINS
Henriks Preics
(Henrik Preutz)

MODUĻI
Vienvietīgs modulis
Divvietīgs modulis
Trīsvietīgs modulis
Divvietīgs modulis ar guļvietu
Stūra modulis
Zvilnis
Modulis ar mantu glabātuvi

dīvāni
LIDHULT

Dažādas 
kombinācijas

Maināmi, mazgājami 
pārvalki

Dažādi pārvalki

Vieta mantu 
glabāšanai

Guļvieta

Kabatu atsperes

Uzzini vairāk 
garantiju brošūrā

Roku balsts



2

Šajā brošūrā redzamas dažas iespējamās LIDHULT dīvānu 
kombinācijas, taču tu vari izveidot tādu, kas piemērota tieši 
tavām vajadzībām. Izlem, cik vietu nepieciešams, kādas formas 
dīvānu tu vēlētos, kādas funkcijas būtu nepieciešamas un, 

protams, kāds pārvalks vislabāk atbilstu tavai gaumei. Izmanto 
mūsu plānotāju, lai apskatītu visas iespējamās kombinācijas. 
Plānotāju atradīsi IKEA.lv un IKEA veikalā.

LIDHULT trīsvietīgs dīvāns
Izmērs: P259×Dz98×A102 cm

Cena ar pārvalku

GASSEBOL gaišā smilškrāsā 492.569.71 609 €
LEJDE pelēkā/melnā krāsā 392.569.76 629 €
LEJDE sarkanbrūnā krāsā 292.569.86 629 €
GRANN/BOMSTAD tumši brūnā krāsā 092.570.29 1249 €

LIDHULT atpūtas krēsls
Izmērs: P119×Dz98×A102 cm

Cena ar pārvalku

GASSEBOL gaišā smilškrāsā 192.568.97 349 €
LEJDE pelēkā/melnā krāsā 892.568.94 365 €
LEJDE sarkanbrūnā krāsā 292.568.92 365 €
GRANN/BOMSTAD tumši brūnā krāsā 592.570.03 609 €

LIDHULT divvietīgs dīvāns
Izmērs: P189×Dz98×A102 cm

Cena ar pārvalku

GASSEBOL gaišā smilškrāsā 992.569.16 489 €
LEJDE pelēkā/melnā krāsā 792.569.17 539 €
LEJDE sarkanbrūnā krāsā 392.569.19 539 €
GRANN/BOMSTAD tumši brūnā krāsā 792.570.16 949 €

KOMBINĀCIJAS
Izmērs: platums x dziļums x augstums

LIDHULT zvilnis 
Izmērs: P139×Dz164×A102 cm

Cena ar pārvalku

GASSEBOL gaišā smilškrāsā 092.661.23 500 €
LEJDE pelēkā/melnā krāsā 992.661.28 530 €
LEJDE sarkanbrūnā krāsā 892.661.38 530 €
GRANN/BOMSTAD tumši brūnā krāsā 792.661.48 900 €



3

LIDHULT trīsvietīgs dīvāns ar zvilni 
Izmērs: P279×Dz98/164×A102 cm

Cena ar pārvalku

GASSEBOL gaišā smilškrāsā 992.571.62 839 €
LEJDE pelēkā/melnā krāsā 992.571.81 919 €
LEJDE sarkanbrūnā krāsā 992.571.76 919 €
GRANN/BOMSTAD tumši brūnā krāsā 292.571.27 1599 €

LIDHULT četrvietīgs dīvāns ar zviļņiem
Izmērs: P369×Dz98/164×A102 cm

Cena ar pārvalku

GASSEBOL gaišā smilškrāsā 792.573.23 1189 €
LEJDE pelēkā/melnā krāsā 692.573.28 1299 €
LEJDE sarkanbrūnā krāsā 592.573.38 1299 €
GRANN/BOMSTAD tumši brūnā krāsā 492.573.48 2249 €

LIDHULT četrvietīgs dīvāns ar zvilni
Izmērs: P349×Dz98/164×A102 cm

Cena ar pārvalku

GASSEBOL gaišā smilškrāsā 992.920.47 959 €
LEJDE pelēkā/melnā krāsā 092.920.56 1009 €
LEJDE sarkanbrūnā krāsā 292.920.60 1009 €
GRANN/BOMSTAD tumši brūnā krāsā 992.920.52 1899 €

KOMBINĀCIJAS
Izmērs: platums x dziļums x augstums

LIDHULT četrvietīgs stūra dīvāns
Izmērs: P275×Dz205×A102 cm

Cena ar pārvalku

GASSEBOL gaišā smilškrāsā 392.574.57 989 €
LEJDE pelēkā/melnā krāsā 392.574.62 1105 €
LEJDE sarkanbrūnā krāsā 292.574.72 1105 €
GRANN/BOMSTAD tumši brūnā krāsā 992.574.16 1908 €



4

KOMBINĀCIJAS
Izmērs: platums x dziļums x augstums

LIDHULT sešvietīgs stūra dīvāns ar zvilni 
Izmērs: P367×Dz98/164×A102 cm

Cena ar pārvalku

GASSEBOL gaišā smilškrāsā 992.572.75 1479 €
LEJDE pelēkā/melnā krāsā 992.572.80 1659 €
LEJDE sarkanbrūnā krāsā 892.572.90 1659 €
GRANN/BOMSTAD tumši brūnā krāsā 192.572.60 2898 €

LIDHULT piecvietīgs stūra dīvāns ar moduli mantu 
glabāšanai 
Izmērs: P275×Dz253×A102 cm

Cena ar pārvalku

GASSEBOL gaišā smilškrāsā 992.760.14 1105 €
LEJDE pelēkā/melnā krāsā 692.760.39 1261 €
LEJDE sarkanbrūnā krāsā 692.760.44 1261 €
GRANN/BOMSTAD tumši brūnā krāsā 892.760.24 2014 €

LIDHULT piecvietīgs stūra dīvāns
Izmērs: P275×Dz275×A102 cm

Cena ar pārvalku

GASSEBOL gaišā smilškrāsā 492.574.47 1129 €
LEJDE pelēkā/melnā krāsā 692.574.27 1279 €
LEJDE sarkanbrūnā krāsā 592.574.37 1279 €
GRANN/BOMSTAD tumši brūnā krāsā 292.573.92 2248 €



5

LIDHULT divvietīgs dīvāns ar guļvietu 
Izmērs: P208×Dz98×A102 cm

Cena ar pārvalku
GASSEBOL gaišā smilškrāsā 392.570.61 769 €
LEJDE pelēkā/melnā krāsā 292.570.66 839 €
LEJDE sarkanbrūnā krāsā 192.570.76 839 €
GRANN/BOMSTAD tumši brūnā krāsā 392.660.08 1179 €

LIDHULT trīsvietīgs dīvāns ar guļvietu un zvilni
Izmērs: P301×Dz98/164×A102 cm

Cena ar pārvalku
GASSEBOL gaišā smilškrāsā 392.660.89 1119 €
LEJDE pelēkā/melnā krāsā 392.660.94 1219 €
LEJDE sarkanbrūnā krāsā 792.661.05 1219 €
GRANN/BOMSTAD tumši brūnā krāsā 592.660.74 1829€

KOMBINĀCIJAS

LIDHULT piecvietīgs stūra dīvāns ar guļvietu
P294×Dz275×A102 cm

Cena ar pārvalku
GASSEBOL gaišā smilškrāsā 592.661.68 1409 €
LEJDE pelēkā/melnā krāsā 292.661.84 1579 €
LEJDE sarkanbrūnā krāsā 192.661.94 1579 €
GRANN/BOMSTAD tumši brūnā krāsā 492.661.78 2478 €

LIDHULT sešvietīgs stūra dīvāns ar zvilni 
P387×Dz275×A102 cm

Cena ar pārvalku
GASSEBOL gaišā smilškrāsā 492.775.96 1759€
LEJDE pelēkā/melnā krāsā 792.776.32 1959 €
LEJDE sarkanbrūnā krāsā 292.776.39 1959 €
GRANN/BOMSTAD tumši brūnā krāsā 192.776.11 3128 €

KĀ PĀRVEIDOT DĪVĀNU PAR GULTU?

Pacel, atloki – gatavs! LIDHULT dīvānu ar guļvietu var viegli 
pārveidot par plašu, ērtu gultu. Vispirms noņem atzveltnes 
un sēdvietas spilvenus. Noloki audumu sēdvietas priekšpusē, 

pacel apakšrāmi un pavelc to uz savu pusi. Beigās noloki 
gultas balstu. Ja gribi gultā skatīties televīziju vai palasīt, ērti 
atbalstoties, droši vari salikt atzveltnes spilvenus atpakaļ vietā. 



6

VISI MODUĻI
Cena ar pārvalku

LIDHULT stūra modulis,
P154×Dz98×A95 cm.

GASSEBOL gaišā smilškrāsā 192.899.73 301 €
LEJDE pelēkā/melnā krāsā 092.899.64 351 €
LEJDE sarkanbrūnā krāsā 192.899.54 351 €
GRANN/BOMSTAD tumši brūnā 
krāsā 004.055.95 600 €

LIDHULT modulis ar mantu glabātuvi, 
P101×Dz72×A42 cm.

GASSEBOL gaišā smilškrāsā 292.899.96 191 €
LEJDE pelēkā/melnā krāsā 092.899.83 231 €
LEJDE sarkanbrūnā krāsā 192.899.87 231 €
GRANN/BOMSTAD tumši brūnā 
krāsā

804.058.03 231 €

LIDHULT roku balsts, P24×Dz98×A55 cm.

GASSEBOL gaišā smilškrāsā 092.900.76 75 €
LEJDE pelēkā/melnā krāsā 092.900.62 75 €
LEJDE sarkanbrūnā krāsā 192.900.71 75 €
GRANN/BOMSTAD tumši brūnā 
krāsā

504.070.21 125 €

LIDHULT vienvietīgs modulis, P71×Dz98×A95 cm.

GASSEBOL gaišā smilškrāsā 192.895.48 199 €
LEJDE pelēkā/melnā krāsā 392.895.33 215 €
LEJDE sarkanbrūnā krāsā 892.895.35 215 €
GRANN/BOMSTAD tumši brūnā 
krāsā 004.040.15 359 €

LIDHULT divvietīgs modulis, P141×Dz98×A95 cm.

GASSEBOL gaišā smilškrāsā 592.898.91 339 €
LEJDE pelēkā/melnā krāsā 092.898.84 389 €
LEJDE sarkanbrūnā krāsā 592.898.86 389 €
GRANN/BOMSTAD tumši brūnā 
krāsā 704.043.66 699 €

LIDHULT divvietīgs modulis ar guļvietu, 
P160xDz98xA95 cm.

GASSEBOL gaišā smilškrāsā 292.900.56 619 €
LEJDE pelēkā/melnā krāsā 192.900.14 689 €
LEJDE sarkanbrūnā krāsā 292.900.04 689 €
GRANN/BOMSTAD tumši brūnā 
krāsā 092.931.07 929 €

LIDHULT trīsvietīgs modulis, P211×Dz98×A95 cm.

GASSEBOL gaišā smilškrāsā 192.899.11 459 €
LEJDE pelēkā/melnā krāsā 092.899.02 479 €
LEJDE sarkanbrūnā krāsā 192.899.06 479 €
GRANN/BOMSTAD tumši brūnā 
krāsā 204.050.85 999 €

LIDHULT zvilnis, P90×Dz164×A95 cm.

GASSEBOL gaišā smilškrāsā 092.899.35 350 €
LEJDE pelēkā/melnā krāsā 192.899.25 380 €
LEJDE sarkanbrūnā krāsā 192.899.30 380 €

GRANN/BOMSTAD tumši brūnā 
krāsā 404.058.76 650 €



7

NODERĪGA INFORMĀCIJA

Pārbaudīti audumi
IKEA dīvānu un atpūtas krēslu pārvalku audums ir ļoti 
kvalitatīvs – tas ir izturējis visstingrākās pārbaudes. Auduma 
nodilumizturību pārbauda ar ierīci, auduma virsmas spēcīgi 
berzējot vienu pret otru. 

Audumam, kas paredzēts mājās lietojamām mēbelēm, jāspēj 
izturēt vismaz 15 000 pārbaudes ciklu, bet īpaši izturīgam 
audumam – 30 000. Audumi mēdz izbalēt, tāpēc mēs 
pārbaudām arī krāsu noturību saules gaismā.

Mazgāšanas instrukcija Nodilumizturība 
(cikli) Gaismizturība (0–6)

GASSEBOL: dabiski mīksts un izturīgs 76 % kokvilnas un 24 % poliestera audums. Drīkst mazgāt veļas 
mazgājamajā mašīnā 40 °C 30,000 5

LEJDE: daudzkrāsains, neregulāri vērptu 76 % kokvilnas un 24 % poliestera pavedi-
enu audums ar izteiksmīgu tekstūru un piesātinātu krāsu.

Drīkst mazgāt veļas 
mazgājamajā mašīnā 40 °C 30,000 5

© Inter IKEA Systems B.V. 2018 

02.10.2020



Pakalpojumi
IKEA preces izgatavotas tā, lai tās būt ērti paņemt no plaukta, aizvest 
mājās un salikt. Tu vari darīt pats, bet vari arī uzticēt darāmo mums. Mūsu 
pakalpojumi atvieglos tavu ikdienu.

Pasūtījuma sagatavošana
 ar piegādi

Taupi savu laiku – izmanto pirku-
ma komplektēšanas un piegādes 
pakalpojumu.

Interjera dizains

Ja ideju ir daudz, bet nezini, ar 
ko sākt, izvēlies IKEA interjera 
dizaina pakalpojumu. IKEA 
speciālisti izmērīs telpas, 
konsultēs par iekārtojumu un 
ieteiks piemērotākās mēbeles.*

Interneta veikals

IKEA interneta veikals ir vaļā 
vienmēr – iepērcies, kad vēlies. 
Jebkurā laikā un jebkurā vietā. 
Pasūtījumu var ērti saņemt mājās 
vai doties tam pakaļ uz IKEA 
veikalu.

Piegāde

Ja vēlies, aizvedīsim tavus 
pirkumus līdz mājām vai darba 
vietai.

Montāža

Visiem nav jābūt mēbeļu 
montāžas speciālistiem, tāpēc 
mēbeļu salikšanu vari uzticēt 
mums.

Finanšu pakalpojumi

Preču iegādi uz nomaksu 
IKEA veikalā nodrošina SIA 
“AIZDEVUMS.LV”. Uz nomaksu 
var iegādāties preces vērtībā no 
100 € līdz 5000 €.

Atpakaļatdošana

IKEA veikalā iegādātās preces 
var atdot vai apmainīt 90 dienu 
laikā.

Pasūtījuma saņemšana 
veikalā

Reizēm pašas labākās idejas ienāk 
prātā nakts vidū. Iepērcies jebkurā 
laikā un saņem pirkumus IKEA 
veikalā, ietaupot piegādes maksu.

Piekabes noma

Tu vari iznomāt piekabi un vest 
savus pirkumus mājās uzreiz.

Uzzini vairāk IKEA.lv.


